AT

6ap



KOKTEWNIU

JNIEMOH NAN

JIMMOHHQOS BOOKA, BAHWSIbHAS HACTOMKA,
NIMMOHYENNo, cnpon JIeMOHrPACC, NMIMMOHHbIN COK.

NMAMHA KONAOA
POM, NpsHbIA POM, AHAHAC, KOKOC.

MOXUTO
PomMm, namMm, MaTa, caxap, cCogoBas.

PUEPO-TOHUK
MapTuHM Prepo, TOHWK, ANEbCUH.

HErPOHU
IXnH, KaMnapu, KPACHbIM BEPMYT.

CKAPJIETT

HacTtomnka bpycHuka-mata, Anepon, KnyeHuKa,
CAXAp, JIMMOHHbBIN COK, TOHMK.

MENTNOYCTOYH

Bucku, nukép 2nnn MNan, nrpnctoe BMHO,
MOPAKYMs, 3€NEHOE 96510KO.

YUMBJIAOH

IXUH, NMMOHYenno, cnpon JIeMoHrpacc,
JIUMOHHbIV COK, KYMKBAT, 6A3USIUK.

MAHIO CTrPOMMMUHO

AnepuTtne Yemep long, NMMOHYENO, UrPUCToe
BMHO, cOp6eT MAHro, IMMOHHbIN COK.

XAJIUCKO
Tekunna, cyxom BepMyT, Anos, orypell,
CAXAP, IMMOHHbIN COK, TOHUK.

TEKUNTA-JTIOBOBb

Tekuna, nukép Mpenndpyt, MapTuHK Prepo,
JIMMOHHBIV COK, rPenn@pyTOBbIN COK, COXAP.

470

470

470

490

490

490

490

490

490

490

550

KOKTEWUIU

BEPBEHA ®U33 550
[>XMH HO arogax 6y3mHbl, CyXO BEPMYT,

NMKEP By3nHA, MMMOHHbIN COK, TOHMK,

Bep6EeHA NIMMOHHOS.

IDKAHI APAM 550

Pom, aneputne Yemep long, nukép 2nnn MNan,
cop6eT MaHro, MaHgApPWH, cupon MuHgane,
JIMMOHHbIN COK.

KNYBHUYHAA MAPTAPUTA 550

Teknna, anenbCUHOBBIN NNKEP, KITYBOHWKA,
JIMMOHHBIN COK, cUpon KnyGHMKA.

PYBUKOH 550

HacTtomnka lNpsaHasa BULWHS, NOpTBENH, KaMnapwu,
HOCTOMKA BbpyCHUKA-MATA, BEpO6EHA JIMMOHHAS.

AMNEPOJ1 CNPUTL 550
Aneporn, Urpuctoe BUHO, COLOBAS, AMNENbCUH.

XAHAMU 570
IxunH, nukép MNpennodpyT, nnkép Cakypa
Kupakunpa, nrpnctoe BMHO, Anos, findm, CogoBas.

KYBLWWWH CAHIPUUA 850
KpacHoe cyxoe BUHO, anenbCUHOBLIN NTUKEP,

MapTuHn Prepo, cnpon KnyeHuka,

cBexue GpyKTbl 1 arofgpl, COOOBAOSI.

FrOPSYUE KOKTENUIU

BULUHEBbIN MMMHTBENH 420

KpacHoe cyxoe BUHO, cBeXME GpyKThl,
BULLIHS, CMELMUN.

YAO BEJIJ1A 470

Anepon, KaMnapu, po3oBoe BMHO,
KIYOHUKA, TOHKK.



BE3AJIKOIOJIbHbIE
KOKTEWNIU

MAHIO CrroOnmnnMHO 0,0

BesankoronbHoe Urpmnctoe BMHO,
cop6eT MaHro, Mapakyms.

CcneP1TL 0,0

be3ankoronbHbIM anenbCUHOBbIN anepuTus,
6e30/IKOroslbHOE NrpncTtoe BUHO, TOHUK.

POCCHHU 0,0

BesankoronsHoe nrpmuctoe BUHO,
KNy6HUKA, cunpon KnyGHmka.

CETbl LLOTOB

KUIUMMAHOXXAPO

PoM, MApACKUHO, Nnun, rpenndpyToBbIn COK,
JIMMOHHBIN COK, rpenndpyT.

MVYJIEH PYX
Hactonka ManuHa-rpenndepyT, KaMnapwy,

MOUTMHA, PO3MAPUH, KIKOKBEHHbI MOPC, rONy6MKA.

TYNY3-NNOTPEK

A6ceHT, crnpon Mapakyns, 96104YHbIN COK,
JIMMOHHBIN COK, YNMC MUTAXANS.

TBUTU

PoM, NpsHbIn POM, ANebCUHOBbLIN NIMKEP,
MAPAOKyMs, cMpon MuHOonb,
AMenbCUHOBBIM COK, ANENbCUH C KOPULLEN.

6 COTOK

JIMMOHHQS BOOKA, AMNENbCUHOBbIN JINKEP,
cupon byanHa, TMMOHHbBIN COK,
NEMOHrpacc, 6A3NNNK, LUAPUKK 13 OrypLLa.

450

550

BOOKA

40 Mn
BAUKAI 230
LAPCKA4A 30J10TA4 250
ORGANIKA 290
UYUCTbIE POCHbI 350
OHEI'nH 390
MONT BLANC 470
GREY GOOSE 550

ANCTUNNATDI

40 Mn
CAMOBAPDH PXAHOM 270
YAYA ASKANELI 290
HEIN RI 350
Lenkosuua / MoaHat / Knsun
PATMA PROSECCO CA DARIO 390

HACTOUKU OOMALUHUE

40 Mn
NMPAHAA BULLIHA
JIMMOHYENNO
BEPYCHUKA - MATA 300

MAJIUHA - TPEMN®PYT

AHAHAC - JTAUM

CET HACTOEK 5*40 MJ1 1200



OAHOCONONOBbLIN

ABER FALLS

AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK
THE SINGLETON 12 YO

THE MACALLAN 12 YO

WOTNAHAUA

DEWAR'S WHITE LABEL

THE FAMOUS GROUSE
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
MONKEY SHOULDER

THE NAKED MALT

CHIVAS REGAL 12 YO

UPJIAHAUA

SAMUEL GELSTON'S

JAMESON

CWA

JIM BEAM

WILD TURKEY RYE

JACK DANIEL'S

JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE

MAKER'S MARK

40 mn

450

650

990

1250

40 Mn
390
450
470
490
520
550

40 mn
390
550

40 Mn
420
460
550
550
590

1993 VS 3 YO

1993 VSOP 5 YO

ARARAT ANI7 YO

ROULLET VS

FRAPIN VS

ROULLET VSOP

FRAPIN XO

CALVADOS MENORVAL PRESTIGE

CALVADOS DU PERE LAIZE VS

ARMAGNAC TRESOR DES ROIS VSOP

40 mn
390

450
490

40 mn
550

700
950
2300

40 mn
490

550
730



RON CALADOS WHITE

RON CALADOS SPICED

DEAD MAN'S FINGERS BLACK RUM

OAKHEART ORIGINAL

MAURITIUS ROM CLUB CLASSIC SPICED

DON PAPA

GOLD OF MAURITIUS SOLERA 5 DARK

J.J. WHITLEY

J.J. WHITLEY MANGO & PAPAYA

WHITLEY NEILL BLOOD ORANGE

TANQUERAY

CRAFTER'S

BOMBAY SAPPHIRE

BOTANIST

LEY 925 BLANCO 100% DE AGAVE

LEY 925 REPOSADO 100% DE AGAVE

ESPOLON BLANCO 100% DE AGAVE

ESPOLON REPOSADOQO 100% DE AGAVE

40 Mn
350

360
370
390
450
550
650

40 mn
260

290
350
390
460
570
800

40 mn
480

520
550
550

CHEMER GREEN

CHEMER GOLD

ADVOCAAT

APEROL

AMARO AVERNA

CAMPARI

PASSOA

JAGERMEISTER

MARASCHINO

CYNAR

SAKURA KIRAKIRA

FERNET-BRANCA

MARTINI FIERO

MARTINI BIANCO

MARTINI ROSSO

MARTINI EXTRA DRY

CHEMER RUBINO

PORTO RUBY KOPKE

40 mn
300

300
350
370
390
390
410
420
430
450
470
520

80 mn
390

390
390
390
390
550



UIPUCTbLIE BUHA

ANIMA MILLESIMATO BRUT

PROSECCO BRUNI

VINA ALBALI LOW ALCOHOL 0,5%

BEJIbIE BUHA

r'PKOHEP BEJBT/IMHEP BbICOKWI BEPEI

VINHO VERDE PAVAO ESCOLHA

RIESLING ZIMMERMANN

SAUVIGNON TRESOR DE LOIRE

PO3OBOE BHUHO

VINHO VERDE PAVAO ROSE

KPACHbIE BUHA

PINOT NERO SANGIOVESE ANIMA

SAPERAVI ELIBO

MALBEC LOS PASOS

MONTEPULCIANO DABRUZZO
PODERE FRONTINO

125 mn

390

550

450

125 mn

390

480

550

590

125 mn

480

125 mn

390

480

550

590

MYCKAT BAJNTAKJTABA

DOLCE CORTE VIOLA

COMTE DE CHAMBERI ROSE

YCAObBA NEPOBCKWX BJIAH [1E BJ1AH

YCAbBA NMEPOBCKWUX BPIOT PO3E

ABPAY-[IOPCO BPIOT PO3E

LAMBRUSCO DELLEMILIA

SEKT MAYER AM PFARRPLATZ BRUT

CREMANT PHILIPPE DEVAL

CHAMPAGNE LEON LAUNOIS CUVEE PRESTIGE

CHAMPAGNE LEON LAUNOIS
CUVEE RESERVEE ROSE

BILLETTE COTES DE PROVENCE

750 mn
2500

2800

2900

3200

3500

3700

4400

4700

4900

8500

9900

750 mn
3900



CHARDONNAY LAKKY

MOSCHATO RODITIS CAVINO IONOS

INSOLIA NADARIA

TSINANDALI ASKANELI

CHENIN BLANC HILL VIEW

RIESLING 9 LIVES

PINOT GRIGIO VILLA CERRO

CHARDONNAY LENWOOD

PUCIIUHI CUKOPDI

SAUVIGNON BLANC PURE

MOSCATEL INFINITUS

LWAPOOHE YCAIbBA MAPKOTX

GEWURZTRAMINER PAUL MAS

GRUNER VELTLINER SCHODL

CHENIN BLANC MICHEL ARMAND VOUVRAY

MUSCADET DE SEVRE ET MAINE L'HERMINE

ALBARINO PULPO

SAUVIGNON BLANC PULPO

ASIA CUVEE MAYER AM PFARRPLATZ

SANCERRE LA COLLINE AUX PRINCES

750 mn
2500

2600

2700

2900

3000

3100

3200

3300

3400

3500

3600

3700

3800

3900

4100

4200

4700

4900

5000

6000

PINOTAGE HILL VIEW

MERLOT VILLA ROCCA

RIOJA CRIANZA CASTILLO DE ALBAI

ZWEIGELT LANDHAUS MAYER

PINOT NOIR HANS BAER

KINDZMARAULI ASKANELI

SHIRAZ VON RIEBEN

ONIX CLASSIC

CHIANTI RISERVA PALAZZO NOBILE

CHATEAU LE MONGE MEDOC

PINOT NOIR LES CELLIERS JEAN D'ALIBERT

VALPOLICELLA CLASSICO SPERI

PINOT NOIR PADDLE CREEK

COSTIERES DE NIMES MATA 'OR

PRIMITIVO MONTENERO

750 mn
2900

3100

3200

3400

3500

3600

3700

3800

4100

4300

4400

4800

4900

5000

5800



PA3JIUBHOE

KRONE BLANCHE BIERE

LEV CZECH LION

BYTUJIIUPOBAHHOE
MANGO

CUapP OANbHAA OAYA N22

BUTCHERS GOLDEN ALE

BORN IN BOR IPA

CHERRY ALE CITY OF SUNSETS
WINTER MELANCHOLY
MAISEL'S WEISSE ORIGINAL

MAISEL'S WEISSE DUNKEL

BE3AJIKOTIOJIbHOE

STELLA ARTOIS 0,0

HOEGAARDEN 0,0

440 mn

500 mn

500 mn

440 mn

440 mn

330 Mn

500 mn

500 mn

440 mn

450 mn

400 mn

370
490

390
410

460
480
540
560
590
590

380
380

JIMMU-TPEUMDPYT

JInun, rpenndpyToBbIn COK, IMMOHHbIN COK,
Caxap, COOoBaAS.

MAPAKYNSA-MAHOAPUH
Mapakyisl, MOHOAPWH, COXaP, COO0BAS.

LMTPYCOBbBIN

ANenbCyH, TMMOH, NANM, rPennOPyT,
cCaxap, COOOBAS.

KOJIAOA 0,0
AHOHAOC, KOKOC.

MOXWUTO 0,0
Jlanm, MaTQ, caxap, cogoBasl.

MAPCEJIbCKUI

Cupon byanHa, 96104YHbIN COK, TMMOHHBIN COK,
603MNMK, COOOBAS.

BYTUJIMPOBAHHDIE
RICH COLA

RICH TONIC

LAPOCHKA AHAHAC-/TU4YHA

LAPOCHKA MAHIO-4YUJIN

300

B

750

330 mn
240
240

350
350



TPABAHOW YAM

MaTa, TUMbSIH, NEMOHIPACC, NTANM,
BEepPOHEHA NMMOHHAOS.

KJTYBHUKA-MOXKEBEJIbHUK

Kny6Hunka, 6pyCHUKA, Grofbl MOXXEBENbHUKA,
MATA, CAXAP, IMMOHHbIN COK, TOHUK.

OBJIEMUXA-ANESIbCHUH

Oénenuxa, anesbCuH, TUMbSIH,
COXap, ANeslbCUHOBbIN COK.

MAHOAPUH-CATAH JANNSA

MaHOOpPWVH, arogpl MoxokeBenbHuka, Carar Janng,
NarM, Caxap, IMMOHHbIM COK, TOHUK.

IMUHTBEMH HA CYXO®PYKTAX
BULWHEBBIM COK, CyXOPPYKTbI, MEL, CreLnn.

ACCAM
PN TPEN

YEPHbI C YABPELLOM
CEHYA

3ENIEHBIA C )XACMUHOM
MOJIOYHbIN YNYH
TPABSIHOM CBOP

OA XYH NAO

nyap

COIrPEBAIOLWLUE HYAMU

>

450
500 mn

800
1000 mn

>

290
500 mn

490
1000 mn

KO®EUHDbIE HANMUTKMU

KO®E NO-KYBAHCKH

Scnpecco, Mooko, ypbey 13 CeEMSH
MOACOSNMHEeYHMKA, cupon BaHwub,
Legpa anenbCcuHa.

APAXNCOBbIVN KODE

SCnpecco, MoMOKO, APAXMCOBAS MACTA,
cupon MuHOosb.

SCMNMPECCO-TOHUK C JIEMOHIPACCOM 300
Scnpecco, TOHUK, cUpon JTEMOHIPAce, KyMKBAT.
LLOKOJIALHbIN PAD

2cnpecco, MOIOKO, CIIMBKMW, FOPbKUI LLOKOAAL,

TAXUHU PAD

Scnpecco, MOokKo, CIMBKK, Ypbed 13 6enoro

KYHXYTQ, cmpon MnHOOb.

3SCINPECCO 190
AMEPUKAHO 190
OBOWHOMN 3CIMPECCO 250
KAMYYUHO 260
®JIDT YAUT 270
JIATTE 270
PA® 350
JTlio6om KOPEMHbBIN HAMMTOK MOXET ObITb +60

nouroToeBJyieH Ha OCHOBE PACTUTESIbHOIO MOJ1OKA.



BMECTO KOO®E

MATYA JIATTE
MaT4yad, MOJTOKO.

KAKAO C MAPLWWUMENOY
Kakao, MOnoko, Caxap, MOpPLLMENSIOoY.

MUHOAbHbIK MATYA-TOHUK
MaTua, cnpon MmMHAANb, TOHKK.

roPA4YMIM LLOKONAL
LLlokonam, Kakao, MOMokKO, LIeAPa AnenbCuHA.

MUNKLWENKU

BAHWUJIbHbIN
[MnomMéunp, MONOKO, MAPLLMENSIOY.

APAXUCOBbIN
[nomMéup, MONMOKO, APAXMCOBAS NACTA.

LLOKOJIAHbIN
MnomMéup, MOMOKO, FOPbLKMIA LLIOKONAL.

KJTYBHUYHbIN
[nomMéup, MONMOKO, KIYGHUKA, cnpon KnyeHuka.

300

350

350

BE3AJIKOIOJIbHbIE

HANMUTKHU

BOAA

SAIRME c rasom / 6e3 raza
[oy3us

DAUSUZ c razom / 6e3 rasa
Poccud

COK RICH

ABNIOKO
AMEJIbCUH
TOMAT

BULLIHA

CBE)XEBbI)XATbIA COK

MOPKOBb
AMNEJSIbCUH
FPEMMN®PYT
ABNIOKO

CEJNIbOEPEN

NOMALLUHUA MOPC

KJTFOKBA

BULLIHA

500 mn 260

850 mn 390

200 mMn

280

200 mMn

350

250 mn

190



AETO:

MeHIo 9BNSeTCs PEKIAMHBIM HocUTeneMm. Bee LieHbl yKa3aHbl B py6isiX.
MNogpo6HYo MHGOPMALMIO CAPALLMBAMTE Y BALLErO ODULIMAHTA.



